
Kupní smlouva na prodej a koupi automobilu
CITROËN JUMPER RZ 3P2 5387

 
KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s.
Jateční 660, 339 01 Klatovy
Zastoupena xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
IČ: 49790960
dále jen „prodávající“ na straně jedné

a

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
OP: xxxxxxxxxxxxx
dále jen „kupující“ na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto kupní smlouvu:

I.
Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem motorového vozidla uvedeného v čl. 
II této smlouvy a že na předmětu koupě neváznou práva třetích osob ani jiná omezení.

II.
Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla:
Tovární značka Citroen a model Jumper 2.2 HDI 16 V L1H1
Identifikační číslo vozidla (VIN) VF7YAAMFA11270036
Barva vozidla Červená tizian
Rok výroby 2007, RZ: 3P2 5387
Číslo velkého technického průkazu UC 133939
Počet ujetých kilometrů  44992 km
Počet klíčů: 1 ks od vozu 
Popis stavu vozidla: koroze podvozkové části, koroze karoserie. Stav vozidla při prodeji 
odpovídá stáří vozidla a počtu ujetých kilometrů. 
Příslušenství motorového vozidla: (1ks náhradního kola (rezerva), příruční zvedák, klíč na 
matice kol, nástavec pro pojistnou matici kol, 4 ks disků se zimními koly).

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše 
uvedený automobil společně s jeho příslušenstvím a kupující tento automobil za dohodnutou 
kupní cenu kupuje do svého výlučného vlastnictví, a to za dohodnutou kupní cenu ve výši 
64 000,- Kč (slovy: šedesátčtyřitisíc korun českých).

Kupní cenu kupující složí na účet společnosti KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s. č.ú. 
xxxxxxxxxxxxxxxx pod variabilním symbolem xxxx v den podpisu podpisu této smlouvy.



III.
Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného automobilu, na 
které by kupujícího neupozornil.

Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem prodávaného motorového vozidla, 
zejména se všemi případnými závadami popsanými v čl. II této smlouvy a v tomto stavu jej 
nabývá do svého vlastnictví.
  

IV.
Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci.

Kupující se zavazuje provést změnu v evidenci držitelů motorových vozidel nejpozději do 5 
pracovních dnů od podpisu této smlouvy, a to na svůj náklad.

Kupující se zavazuje neprodleně uzavřít pojištění odpovědnosti z provozu motorového 
vozidla.

Zaplacením kupní ceny uvedené v čl. II této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo
prodávaného motorového vozidla.

Kupující výslovně prohlašuje, že se vzdává svých práv z vad zboží.

V.
Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před 
podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.

V Klatovech dne 11.10.2023 V Klatovech dne 11.10.2023

---------------------------------- ---------------------------------
Prodávající Kupující


	Kupní smlouva na prodej a koupi automobilu CITROËN JUMPER RZ 3P2 5387

